Příslušenství k hadicím / Hadicové šroubení a redukce / Nerezové závitové spojky a redukce
ZÁVITOVÉ PRODLOUŽENÍ AG/IG-SS-1.4571 - Nerezové
prodloužení AG/IG PN 40 Bar
Kód produktu: 33649
Pracovní teplota: -40°C až +300°C
Materiál produktu: Nerez 1.4571 (AISI 316 Ti)
Médium: Kapaliny, plyny
Norma výrobku: Kompatibilní s RoHs
Použití produktu: Závitové prodloužení - přechod BSP/BSP
Zkrácená poznámka: Nerez 1.4571 je stabilizovaná Titanem a Molibdenem, je odolnější kyselinám a chloridům.
Použití především pro agresivní média nebo potravinářský průmysl (všechny tekutiny v agresivním prostředí). Chemická odolnost:
Vhodné: proti korozi, středně silným kyselinám a louhům, do přímořského prostředí, pro styk s potravinami a pokrmy. Nevhodné -
proti kyselině dusičné a nitrosním plynům.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní závit
Vnější závit
Provozní tlak
Šestihran
Hmotnost
Balení [MJ]
Rozměr nátrubku
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
AG18IG18/SS-183
G 1/8"
G 1/8"
40 bar
14
0,016 kg
1
L=15 mm
ks
130,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
AG14IG14/SS-183
G 1/4"
G 1/4"
40 bar
17
0,027 kg
1
L=18 mm
ks
132,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
AG14IG38/SS-183
G 3/8"
G 1/4"
40 bar
19
0,028 kg
1
L=20 mm
ks
148,50 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
AG38IG38/SS-183
G 3/8"
G 3/8"
40 bar
22
0,03 kg
1
L=20 mm
ks
310,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
AG12IG12/SS-183
G 1/2"
G 1/2"
40 bar
27
0,05 kg
1
L=22 mm
ks
280,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
AG34IG34/SS-183
G 3/4"
G 3/4"
40 bar
36
0,105 kg
1
L=25 mm
ks
405,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0